
Lukašenko: Nenecháme vás, bastardi, střílet
ruské lidi do zad
- CZ24 News | 25. února 2022

BĚLORUSKO: Běloruská armáda se zaměří na monitorování situace na svých hranicích s
Polskem a Litvou, kde se shromažďují síly NATO, aby zabránila „bodnutí nožem do zad“
ruské armádě.

Na schůzce s armádou to dnes řekl běloruský prezident Alexandr Lukašenko, hlásí PolitNavigator.

„Nedovolíme vám, bastardi, střílet ruské lidi do zad. V Polsku a Litvě vznikají skupiny, aby až začne
konflikt s Ukrajinou, mohly proletět vzdušným prostorem Běloruska, nebo pozemní cestou a
zasáhnout ruskou skupinu do zad. Varoval jsem je: nebudeme zrádci. V rozhovoru s Putinem dnes
ráno jsem nastínil toto: vidíme tento směr a dobře rozumíme tomu, co se tam děje. Proto směr
musíme krýt, aby nedostali nožem do zad.

Úkol byl stanoven tak, aby nám neunikl ani jeden tank a voják. Musíme vidět, co se děje v
Polsku. Nyní tuto válku potřebují, tak ji potřebují, aby přeškrtli neoblíbenost vládnoucí strany a
Dudy,“ řekl Lukašenko.

Na hranici s Ukrajinou Bělorusko soustředilo 5 „po zuby ozbrojených“ taktických praporů,
Lukašenko však takový počet považuje za zbytečný.

„Nejnebezpečnější směr je ten západní. Na jihu se v dohledné době nic nestane. Na jihu bychom se
měli bát jen provokatérů a sabotérů. Včetně uprchlých banditů, kteří se připravují ve svých
táborech bojovat zde v Bělorusku proti našim lidem,“ řekl Lukašenko.

Běloruská armáda se v tuto chvíli do ruské speciální operace nezapojuje, Lukašenko však nevyloučil,
že se tak v budoucnu stane.

„Nebudeme se vymlouvat na to, zda se tohoto konfliktu účastníme nebo ne. Naše vojska tam nejsou. 
Ale pokud to pro Bělorusko a Rusko bude potřebné, tak budou,“ řekl Lukašenko.

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

ZDROJ

https://cz24.news/lukasenko-nenechame-vas-bastardi-strilet-ruske-lidi-do-zad/
https://cz24.news/lukasenko-nenechame-vas-bastardi-strilet-ruske-lidi-do-zad/
https://t.me/cz24news
https://www.pokec24.cz/politika/lukasenko-nenechame-vas-bastardi-strilet-ruske-lidi-do-zad/

